ATSSardegna
Azienda Tutela Salute
ASSL Carbonia

SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE CARBONIA

Proposta n. 4{ é)ﬁ/ 12017

DETERMINAZIONE DIRETTORE ASSL N. A@;’( DEL - 9 MAR 2017

OGGETTO:
AINNANTI S.R.L. - Siris (cod. 1351036)
Liguidazione e pagamento fatture nn. 66-2016-FE e 67-2016-FE del 02/05/2016.

Con la presente sottoscrizione si dichiara che listruttoria € corretta, completa nonché conforme alle
risultanze degli atti d'ufficio, per [Putilita e Popportunitd degli obiettivi aziendali e per l'interesse
pubblico.

L'estensore: Vincenzo Vacca {?Z;ﬁ/

(firma digitale apposta se presente) 4 g
Il Responsabile del Procedimento: Dotl. Emilio Isu

{firma digitale apposta se presente)

e

l.a presente Determinazione e soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della
L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.

sl NO

Si attesta che la presente determinazione vienS prbfﬁebiicata nellAlbo Pretorio on-line
del’ASSL Carboniadal ___~IMAR T 4 & o

Servizio Affari Generali e Legali
Il Responsabile Servizio Affari Generali e Legali
D.ssa\Maria Teresa Garau’
AN ,ﬁ\f\\%{;; B \}'n_\(f %( i el
i




v ATSSardegna
Azienda Tutela Salute

ASSE Carbonia

I DIRETTORE DELL’AREA SOCIO-SANITARIA LOCALE DI CARBONIA

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 142 del 29/12/2016 di nomina
della Dr.ssa Maria Maddalena Giua Direttore dell’Area Socio Sanitaria di
Carbonia;

VISTO il provvedimento n. 11 del 18/01/2017 di attribuzione delle funzioni
dirigenziali;

DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di
incompatibilita previste daila normativa vigente, con particolare riferimento al
Codice di Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione
e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in
relazione all’oggetto dellatto, ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e norme

collegate;
VISTA la Legge n. 833/78,;
VISTO il D.P.R. 10/11/1999 — Approvazione del P. O. “Tutela salute mentale 1998 —
20007,
VISTO il Piano Regionale dei Servizi Sociali e Sanitari 2008 — 2008 della Regione
Sardegna;
VISTA la DGR Regione Sardegna n. 33/19 del 31/07/2012 “Linee di indirizzo per la

tutela della Salute Mentale in Sardegna” anni 2012 — 2014;

DATO ATTO che la Direzione Aziendale ex ASL - Carbonia ha regolarmente autorizzato il
ricovero dei pz. indicati nelle fatture, oggetto della presente liquidazione,
presso la comunita Ainnanti Srl di Siris (OR);

VISTE le fatture nn. 66-2016-FE del 02/05/2016 di € 7.202,00 e 67-2016-FE del
02/05/2016 di € 6.302,00 emesse da S.r.l. Ainnanti di Siris (OR) per addebito
retta degenza pericdo 01/04/2016 - 30/04/20186;

RICHIAMATA la propria nota prot ex ASL — Carbonia n. PG/2016/16030 del 12/07/20186,
allegata in copia, con la quale si contestavano le fatture su citate e si
chiedeva 'emissione di note di accredito per totali € 2.700,00;



ﬁf
s

VERIFICATO che Ainnanti Srl — Siris, non ha riscontrato la nota di contestazione su citata,
ma ha decurtato I'importo delle note di credito richieste da altre fatture, e
precisamente:

fatt. n. 113-2016-FE del 05/08/2016 per € 1.800,00
fatt. n. 114-2016-FE del 05/08/2016 per€ 900,00

VISTE le note prot. ex ASL Carbonia nn. 6667 e 6669 entrambe in data 19/12/20186,
allegate, con le quali if Dott. Emilio Isu Dirigente medico del CSM — Carbonia
attesta la regolare esecuzione contrattuale della prestazione ed indica
I'importo da liquidare con il presente atto;

ACCERTATO che la liquidazione delle fatture n. 113-2016-FE del 05/08/2016 e n. 114-
2016-FE del 05/08/2016 & avvenuta con la effettiva decurtazione dell'importo
totale di € 2.700,00;

RITENUTO di poter liquidare I'importo di € 13.504,00 addebitato alla ex ASL di Carbonia,
con le fatture nn. 66-2016-FE del 02/05/2016 e 67-2016-FE del 02/05/2016

DETERMINA

e diliquidare e pagare le fatture nn. 66-2016-FE del 02/05/2016 di € 7.202,00 e 67-
2016-FE del 02/05/2016 di € 6.302,00 emesse da S.r.i. Ainnanti di Siris (OR) per
addebito retta degenza periodo 01/04/2016 - 30/04/2016;

e di imputare il costo di € 13.504,00, sul codice n. A502020901 “Acquisto di
prestazioni residenziali persone con disturbi mentali” del vigente piano dei conti
aziendale e assegnazione al centro di costo n. 10920101 Centro Salute Mentale —
Carbonia;

e di dare atto che le somme sono regolarmente ascritte a bilancio secondo le
seguenti autorizzazioni:
BSO07DIPSM/2016/1 sub 37 relativamente alla fatt. n. 66-2016-FE per € 5.402,00
BS07DIPSM/2016/1 sub 57 relativamente alla fatt. n. 66-2016-FE per € 1.800,00
BSO07DIPSM/2016/1 sub 38 relativamente alla fatt. n. 67-2016-FE per € 5.402,00
BS07DIPSM/2016/1 sub 56 relativamente alla fatt. n. 67-2016-FE per€ 900,00

IL DiRETTORE ‘DELLA ASSL CARBONIA

D.ssa Ma %yadd?)a Giua
U -




Dipartimento Salute Mentale ¢ Dipendenze
DIREZIONE

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGMNA

ASL n? 7 Carbonia
CARBONIA 12 (g 2018
Prot. N. 75, %0
del 12106 2016
o A SPETT.LE
AINNANTI SRL
~ SIRIS - OR

ainnanti@tiscalipec.it

e, p.c. ~ ARESPONSABILE
e | SERVIZIO BILANCIO

SEDE |
OGGETTO: CONTESTAZIONE FATTURE E CONTESTUALE RICHIESTA NOTE DI
CREDITO. | o

o ‘Da un controllo contabile si & avuto modo di rilevare, nelle fatture meglio sotto
descritte, una discrasia nel valore unitario, tra quanto concordato (vedi nu.ss. note prot
PG/2016/12258 e PG/2016/12259 entrambe in data 30/05/2016, allegate in copia) e quanto
effettivamente fatturato in addebito a questa ASL. ' ' '

' Al fine di poter effettuare le liquidazioni con la presente si chiede di trasmettere
note di credito come da tabella: . : -

VALORE YALORE

N. DATA FATTURA IMPORTO UNITARIO UNITARIO ggglfr?é
FATTURATO | CONCORDATO

66.2016-FF DEL 02/05/18 7.202,00 740,00 180,00 1.800,00

57-2016-FE DEL 02/05/16 6.302,00 310.00 180,00 500,00

Si coglie I'occasione per chiedere gentilmente che nella causale della fattura venga
indicato, al fine di una pit rapida identificazione della struttura aziendale ordinante la spesa € quindi
deputata alla liquidazione della stessa, nonch¢ per una migliore anonimizzaziope, il codice assegnato
al paziente.

In attesa di ricevere quanto richiesto, si porgono
Distinti saluti.

IL DIRETT SANITARIO
(Dott. Silvi tti)
stampito ] 0670716 é‘/
Azienda Bmlnéln Locale - Carbonia Dipartimento Salute Mentale ¢ Dipendenzs
Sads logale @ ssminiatrative Direzione; V.is Trenlo - Carbonia
via Dalmazia, 83~ 08013 Carbonia Tel. 0791660475
fax 0781 671435

www.asicarbonia, it

demd as!t @astearbonia. it



Dipartimento Salute Mentale e Dipendenze

REGIONE AUTONGMA DELLA SARDEGNA

ASL n° 7 Carbonia
CARBONIA 18 DIC 20
Prot.
N.PU2016 SE5 G del 19 D1C 11
AL DIRETTORE DSMD
SEDE

OGGETTO: FATTURA EMESSA DA AINNANTI SRL - SIRIS N, 66-2016-FE DEL 02/05/2016
D1 €7.202,00 - SVINCOLO PER € 5.402,00

Con la presente si attesta la regolare esecuzione contrattuale della prestazione ed
importo oggetto della fattura emarginata.

Distinti saluti

CENTRO SALUTE MENTALE - CARBONIA
DIRIGENTE MEDICO
(Dott. Emilig Jsu)

Data ultima stapspa 19/12/2016 11.29

Sede legale e amministrativa Dipartimento Salute Mantale e Dipendenzs
via Dalmazia, 83 - 09013 Carbonia Direzione: V.le Trento - Carbonia
Tel e Fax 0781671435

www.aslcarbonia.it dsmd.asl?@astcarbonia.it



Dipartimento Salute Mentale e Dipendenze

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n° 7 Carbonia
CARBONIA 19 D107
Prot.
N.PU2016 f5cy. del | DIC20
AL DIRETTORE DSMD
SEDE

OGGETTO: FATTURA EMESSA DA AINNANTI SRL - SIRIS N. 67-2016-FE DEL 02/05/2016
DI €6.302,00 — SVINCOLO PER € 5.402,00

Con la presente si attesta la regolare esecuzione contrattuale della prestazione ed
importo oggetto della fattura emarginata.

Distinti saluti

CENTRO SALUTE MENTALE - CARBONIA
DIRIGENTE MEDICO

(Dott. Emilio Isu%\/L
Sfﬁf Uia?{:ﬁ“ﬂ fh}
ﬁf{’f’?«d f”’f??}qb

Datawhime sempa 1971272016 11.32

Sede legale e amministrativa Dipartimento Salute Mentale e Dipendenze
via Dalmagria, 83 - 09013 Carbonia Direzicne: Ve Trento - Carbonia
Tel. e Fax 0781671435

www.aslcarbonia. it dsmd.asi7@astcarbonia. it



